nachádzajúcom sa v katastrálnom území Poltár, obec Poltár, a ktorý je vedený na liste vlastníctva 

č.1 nasledovne:  

parcela číslo CKN 2269/11 o výmere: 68 m2, druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria  

za kúpnu cenu 21,31 EUR/m2, čo pri celkovej výmere 68 m2 predstavuje sumu 1449,08 € (slovom: 

jedentisícštyristoštyridsaťdeväť euro a osem centov) pre:  

JUDr. František KRAJČO, nar. 1.1.1951, bytom Slobody 458/32, Poltár,  

v podiele 1/1.  

10 za                                           - proti                                    Pitliak sa zdržal hlasovania 

MVDr.

[...]

trvalý trávny porast,  

odčlenené z parcely EKN 1565/8, zapísanej na liste vlastníctva č. 2356, k.ú. Poltár a celkovej 

výmere 608 m2 vo výlučnom vlastníctve Mesta Poltár v podiele 1/1  

za kúpnu cenu 1 EUR/m2. Celková kúpna cena za odkupované pozemky o výmere 239 m2 je 239,00 

€ (slovom: dvestotridsaťdeväť euro) pre:  

Miroslav LOCH nar. 22.7.1966 a manželka Mgr. Katarína LOCHOVÁ rod. Sojková nar. 

6.4.1972, obidvaja trvale bytom Fučíkova 612/3, 987 01 Poltár, v BSM v podiele 1/1. 

12 za                                               - proti                                    - sa zdržal hlasovania

[...]

nachádzajúcom sa v katastrálnom území Poltár, obec Poltár, a ktorý je vedený na liste vlastníctva 

č.1 nasledovne:  

parcela číslo CKN 2269/11 o výmere: 68 m2, druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria  

za kúpnu cenu 21,31 EUR/m2, čo pri celkovej výmere 68 m2 predstavuje sumu 1449,08 € (slovom: 

jedentisícštyristoštyridsaťdeväť euro a osem centov) pre:  

JUDr. František KRAJČO, nar. 1.1.1951, bytom Slobody 458/32, Poltár,  

v podiele 1/1?  

10 za                                           - proti                                    Pitliak sa zdržal hlasovania 

MVDr.

[...]

trvalý trávny porast,  

odčlenené z parcely EKN 1565/8, zapísanej na liste vlastníctva č. 2356, k.ú. Poltár a celkovej 

výmere 608 m2 vo výlučnom vlastníctve Mesta Poltár v podiele 1/1  

za kúpnu cenu 1 EUR/m2. Celková kúpna cena za odkupované pozemky o výmere 239 m2 je 239,00 

€ (slovom: dvestotridsaťdeväť euro) pre:  

Miroslav LOCH nar. 22.7.1966 a manželka Mgr. Katarína LOCHOVÁ rod. Sojková nar. 

6.4.1972, obidvaja trvale bytom Fučíkova 612/3, 987 01 Poltár, v BSM v podiele 1/1. 

12 za                                               - proti                                    - sa zdržal hlasovania